ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКУШИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от 06 июня 2023 года
	 № 54/142-5

	г. Макушино

	О проведении мероприятий, посвященных Дню России

Руководствуясь Решением  Избирательной комиссии Курганской области от 29 мая 2023 года № 25/234-7 «О проведении мероприятий, посвященных Дню России», территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа  решила:

1. Провести мероприятия, посвященные Дню России в Макушинском округе с 12 по 18 июня 2023 года.

2. Утвердить:

2.1.  План проведения мероприятий, посвященных Дню России в Макушинском муниципальном округе (Приложение   № 1);

         2.2. Состав оргкомитета по проведению мероприятий, посвященных Дню России в Макушинском муниципальном округе (Приложение № 2).
3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, отделы образования и социального развития Администрации Макушинского муниципального округа, учреждения культуры и образования Макушинского муниципального округа.

4. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа, официального сайта Администрации Макушинского муниципального округа.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Макушинского муниципального округа
	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Макушинского муниципального округа
	М.В.Кайчева